
č. smlouvy

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 
ke smlouvě o dílo č. uzavřené dne

(dále jen „dodatek č. 1“)

n í   s

tatutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věr á, primátork

oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech reklamací: 
IČ
DIČ
ankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „ “

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v
sídl

Martin Němec, jednatel
Ing. Hana Špátová, MBA, jednatelka

oprávněn jednat ve věcech smluvních
oprávněn jednat ve věcech technických

oprávněn jednat ve věce reklamací:

IČO:
DIČ:

ankovní spojení

č. účt

dále jen „ “

společně dále jen „smluvní strany“.

Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. , uzavřené dne 
(dále jen „ “) pod názvem „ Třinec, ul. Jablunkovská 

– “ níže uvedeném rozsahu.



č. smlouvy

č. smlouvy zhotovitele:

Změna smlouvy

Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce a méněpráce těchto prací
příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce 

měly být realizovány. práce vyžád snížení ceny díla Kč

V článku III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

„Celková cena díla činí Kč bez DPH

ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.“

Závěrečná ujednání

Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v
č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
uveřejnění objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh 
celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tento 
je vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické 

podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat 
jménem smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve s platností 
originálu s ím, že i zhotovitel obdrží vyhotovení.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 víceprací a méněprací.

zavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 20

Třinci  ................ ……………

RNDr. Věra Palkovská Ing. Martin Němec Ing. Hana Špátová, MBA
primátorka       



Zhotovitel:

Investor: Datum:

Název akce:

podpis:

schválil (TDS): Ing. Vít Svrčina podpis:

schválil (Objednatel): Hana Konderlová

38 483,46 Kč-66 913,00 Kč

schválil (Dodavatel): Ing. Tomáš Bednář podpis:

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-28 429,54 Kč

-

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
1 826 153,00 Kč 1 797 723,46 Kč

Předmět změny:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Statutární město Třinec dokončilo stavbu „SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) - rekonstrukce“. 
Skutečným zaměřením stavby a po vyčíslení skutečně provedených prací byly narovnány výkazy výměr. Cena díla tímto 
byla snížena o 28.429,54 Kč bez DPH. Celková cena díla je tedy 1.797.723,46 Kč bez DPH

SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) - rekonstrukce

Statutární město Třinec

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

25.08.2025

Stránka 1 z 4



Změnový list č.01
SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) - rekonstrukce

Část:   Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
469: Stavební práce při elektromontážích

46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích

744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ
87: Potrubí z trub plastických a skleněných

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH 28 429,54 Kč

Stránka 2 z 4



SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) - rekonstrukce - SoD
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 22332: SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) – rekonstrukce 38 483,46 

Objekt 01: Světelné signalizační zařízení
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV
Oddíl 469: Stavební práce při elektromontážích

42 SP 460744112-R Vycištení stávajících kabelových protlaku m 38,500

Oddíl 46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích
53 SP 59245221-R dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm prírodní m2 4,480

52 SP 596211110  Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší rucne tl 60 mm skupiny A pl pres 50 m2 m2 4,480

Oddíl 744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
65 SP 34111094 kabel instalacní jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 160,000

64 SP 210812061 Montáž kabelu Cu plného nebo laneného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (napr. CYKY, CYKFY) bez 
ukoncení uloženého volne nebo v lište

m 160,000



SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) - rekonstrukce - SoD
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba 22332: SSZ silnice II/468 , Třinec, ul. Jablunkovská (Zobawa) – rekonstrukce -66 913,00 

Objekt 01: Světelné signalizační zařízení
Skupina HSV: Práce a dodávky HSV

Oddíl 87: Potrubí z trub plastických a skleněných
45 SUB 141721253 Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 110 do 140 mm 

v hornině třídy I a II skupiny 1 až 4
m - 38,500

46 SUB 28619320 trubka kanalizační PE-HD D 110mm m - 42,350


